
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 
17.08.2011.                                                                                                                        Nr.230 

(prot. Nr.29, 4.p.) 
 

 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Windau” ko ģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas tarifiem 
  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2011.gada 
15.jūlij ā saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Windau”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003013736, juridiskā adrese: Dzirnavu iela 31-12, Rīga, LV-1010 (turpmāk – SIA 
„Windau”) iesniegumu ar pievienotu koģenerācijas stacijā Dārza ielā 11/1, Bauskā saražotās 
siltumenerģijas tarifu projektu (2011.gada 14.jūlijs Nr.19) (turpmāk – tarifu projekts. 

 
Izvērtējot SIA „Windau” iesniegto tarifu projektu, Komisija konstatē un secina: 

 
1. Iesniegtais SIA „Windau” koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas tarifu 

projekts ir aprēķināts saskaņā ar Komisijas 2010.gada 11.jūnija lēmumu Nr.1/10 
„Koģenerācijas tarifu aprēķināšanas metodika” (turpmāk - Metodika) un atbilst likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta pirmajai daļai un 20.pantam. 

 
2. SIA „Windau” paziņojumu par tarifu projektu publicēja 2011.gada 19.jūlij ā 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 111.nr. Priekšlikumi un ieteikumi par iesniegto tarifu projektu 
Komisijā nav saņemti. 

 
3. SIA „Windau” koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas tarifu projekta 

iesniegšana saistīta tikai ar dabasgāzes akcīzes nodokļa piemērošanu no 2011.gada 1.jūlija 
dabasgāzei, kuru kā kurināmo izmanto siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai. 
Komisija secina, ka tarifu projekts ir pamatots. 

 
Saskaņā ar Metodikas 5.punktu, 43.punktu, 44.punktu, 46.1punktu, likuma ,,Par akcīzes 

nodokli” 6.1 panta pirmo daļu, 15.1 panta 1.punktu un pamatojoties uz likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu, 9.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu un otro 
daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu, 21.panta piekto daļu  un Administratīvā procesa likuma 
55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu,  

 
padome nolemj: 
 
1. Apstiprināt SIA „Windau” koģenerācijas stacijā Dārza ielā 11/1, Bauskā saražotās 



 2 

siltumenerģijas tarifus (bez pievienotās vērtības nodokļa) pie dabasgāzes diferencētajiem 
tirdzniecības gala tarifiem atkarībā no dabasgāzes tirdzniecības cenas: 
 

Dabasgāzes 
tirdzniecības 

cena, 
Ls/tūkst.n.m3 

Dabasgāzes 
diferencētais 

tirdzniecības gala 
tarifs, 

Ls/tūkst.n.m³ 

Siltumenerģijas 
tarifs,  

Ls/MWh 
90 141,1 17,84 
95 146,1 17,57 
100 151,1 17,29 
105 156,1 17,01 
110 161,1 16,73 
115 166,1 16,46 
120 171,1 16,18 
125 176,1 15,90 
130 181,1 15,63 
135 186,1 15,35 
140 191,1 15,07 
145 196,1 14,80 
150 201,1 14,52 
155 206,1 14,24 
160 211,1 13,96 
165 216,1 13,69 
170 221,1 13,41 
175 226,1 13,13 
180 231,1 12,86 
185 236,1 12,58 
190 241,1 12,30 
195 246,1 12,03 
200 251,1 11,75 
205 256,1 11,47 
210 261,1 11,20 
215 266,1 10,92 
220 271,1 10,64 
225 276,1 10,36 
230 281,1 10,09 
235 286,1 9,82 
240 291,1 9,53 
245 296,1 9,26 
250 301,1 8,98 
255 306,1 8,70 

 
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2011.gada  1.oktobrī. 

 



 3 

3. Atcelt ar 2011.gada 1.oktobri Komisijas 2010.gada 7.maija lēmumu Nr.176 (prot. 
Nr.18, 8.p.) „Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību ”Windau” koģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas tarifiem” (Latvijas Vēstnesis, 2010, 75.nr.). 

 
Ja mainās tarifus ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifu pārskatīšanu un 

atcelt šo lēmumu. 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
Priekšsēdētājs                                                                                                          V.Lokenbahs 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


